سردار علی اکبر جاویدان افزود : سارقان بهمن پارسال و
مرداد امسال در سرقتی مسلحانه ، در مجموع 9 کیلو طلا

سرقت کرده بودند.
وی گفت : در مخفیگاه این سارقان دو کیلو طلای ذوب
شــده به همراه 4 قبضه اسلحه کلت کمری جنگی ، 2
سلاح شــکاری و مقدار زیادی ادوات و ابزار آلات ارتکاب

جرم کشف و ضبط شد.

خط خبر

شنبه 9 بهمن 1395
29ربیع الثانی 1438 28 ژانویه 2017 سال سی ام شماره 8322

خط قرمز: زن همسایه برای سرقت از خانه پیرزن تنها با
دوست پنهانش دست به قتل هولناکی زد.ساعت 18:15
عصر 29 دی ماه امسال جسد پیرزنی 85 ساله در خانه اش
واقع در طبقه اول یک مجتمع مسکونی در خیابان جیحون

پیدا شد و مأموران کلانتری 108 نواب وارد عمل شدند.